ENTREES

Oeufs Mayo
Assiette de Charcuterie

Crevettes panees sauce Thai

Le Michelet café accepte les cartes restaurants

%
sodexo

Ticket
Restaurant

Edenet

4€
4€

4€

Bimpl

ex apetiz



PLATS

Crogue monsieur g€
Crogue madame 10€
Burger classique 10€
Burger du moment ou poulst 12€
Fish N' chips 12€
Salade Chevre : Jambon cru, noix, tomates cerises, caufs, toasts chevre 12,50€
Salade Camembert : Pommme de terre a lail, lardons, tomates, ceufs, camembert 12,50€
Salade César : Emincé de poulet, copeaux de parmesan, croutons a ail, tomates, ceufs 12.50€

Le Michelet café accepte les cartes restaurants

SO de )(*(‘) Restnﬂ?gﬁg @r e B i m py

ex apetiz



DESSERT

Mystere Vanille
Creme Brulee
Panna Cotto
Coulant Chocolat

Café Gourmand

Le Michelet café accepte les cartes restaurants

%
sodeXxo

Ticket
Restaurant

S~

ex apetiz

Py

5€

5€

5€

5€

7€



BOISSONS FROIDES

Coca Cola
Coca Cola Zero
Orangina
Perrier

Fuzetea
Diabolo

Sirop

Jus de fruits

Oranges pressees

3,50€

350€

350€

3950€

350€

290€

200€

3,00€

4,00€



BOISSONS CHAUDES

Café

Café créeme

Déca

Capuccino

Moisette

Thé

Diabolo

Chocolat

Viennois

Grand creme

1,50€

200€

1,70€

250€

1,70€

3,50€

280€

3,00€

3,50€

3,50€



PRESSIONS (25CL)

Bud

Goose IPA

Leffe

Ambree

Ginette Rouge
Ginette Blanche

Armoria

3,20€

4,20€

3,90€

460€

4,20€

4,20€

3,70€



PRESSIONS (50CL)

Bud

Goose IPA

Leffe

Ambree

Ginette Rouge
Ginette Blanche

Armoria

6,00€

8,20€

750€

9,00€

8,20€

8,20€

720€



BOUTEILLES

Leffe Ruby
Duvel
Desperados

Biere 0%

5,00€

5.00€

5.00€

3,50€



VINS

BLANC
Chardonnay
Uby N°3
Quincy
Viognier

Coteaux du Layon

ROSE

Insolence

ROUGE

Pinot noir

Verre

4,20€

4,00€

420€

4,20€

420€

Verre

4,00€

Verre

3,90€

Bouteille

24,00€

23,00€

2400€

24,00€

24,00€

Bouteille

23,00€

Bouteille

23,00€



St Nicolas

Malbec

Corbieres

Touraine

5t Emilion

Chamasutra

4,20€

3,80€

4,20€

450€

4,50€

4,00€

2400€

2300€

2400€

27,00€

27,00€

23,00



COCKTAILS

Mojito 1.50€
Mojito fraise/passion/péche 8,50€
Moijito Royail 10,00€
Pina Colada 8,50
Ty-Punch 7,00€
Moscow Mule 8,00€
Apérol Spritz 7.50€
St Germain Spritz 8,50

Vodka Get 9,00€



PETITS CREUX

Saucisson
Tartinade
Chips
Planche

Huitres (uniguement samedi midi)

5,00€
6,00€
200€
18,00€

5,40€ (x6)



BULLES

Duval Leroy
Mumm

Prosecco

verrre bouteille
10,00€ 60,00
7 100,00€
450€ 27.00€



ALCOOLS

Ricard

Martini

Suze

Get 27

Menthe Pastille
Jager

Gin Beefeater
Gin Hendricks
Gin Fruits Rouge
Baileys
Calvados
Cognac

Vodka

Clan Campbell
Captain Morgan

Sélection Whisky

300

500€

5,00€

7,00€

7,00€

7.00€

750€

g,00€

8,00€

7,00€

7,00€

g8,00€

7,00€

7,00€

7,00€

800€a
12,00€



12,00€

Sélection Rhum 8.00€ a
12.00€




